PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.01.2019 № 02
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.01.2019 № 01 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Десногорского городского Совета «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года…»

В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.01.2019 № 01 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Десногорского городского Совета «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года» и признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.12.2018 № 10» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слова «А.В. Шестериков, заместитель Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по экономическим вопросам» в соответствующем падеже заменить словами           «А.Н. Шубин, Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» в соответствующем падеже;

1.2. В пункте 2 слова «К.К. Маркина, ведущий специалист, экономист отдела экономики и  инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» заменить словами «Е.О. Гончарова, ведущий специалист, экономист отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью            (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                    А.Н. Шубин

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.